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Acıbadem Fulya Hastanesi Kadın Acıbadem Fulya Hastanesi Kadın 
Hastalıkları, Doğum ve Tüp Bebek Hastalıkları, Doğum ve Tüp Bebek 
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Şafak YazılarıŞafak YazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA
5’teTüketiyorlar bizi, her biri...Tüketiyorlar bizi, her biri...

Kumda Şampiyon City Line Alanya Belediyespor 7’deDÖVİZDE SON DURUMDÖVİZDE SON DURUM 27,6 29,2

Alanya’da emniyet müdürlüğü ekiplerinin yaptığı denetimlerde sürücülere ceza üstüne ceza yağdı. Po-Alanya’da emniyet müdürlüğü ekiplerinin yaptığı denetimlerde sürücülere ceza üstüne ceza yağdı. Po-
lis ekiplerinin yol ve taksilere yönelik uygulamalarında kural ihlalinde bulunan sürücüler affedilmedi. lis ekiplerinin yol ve taksilere yönelik uygulamalarında kural ihlalinde bulunan sürücüler affedilmedi. 

EMNİYET EMNİYET 
AFFETMEDİ AFFETMEDİ 

Mehmet Mehmet 
ALAL

ALANYA Belediyesi tarafından 
bu yıl 2’ncisi düzenlenen Tropikal 
Meyve Festivali ‘Avokado ve Man-
go’ teması ile başladı. Meyve hasadı 
ile başlayan festival resmi tören ile 
devam etti. Törende konuşan Baş-
kan Yücel, “Tarımsal üretime her 
zaman destek vermeye devam ede-
ceğiz” dedi. Festival bugün ve yarın 
da çeşitli etkinliklerle sürecek. 5’te

ALANYA’DA trafik ve yaya güvenliğinin 
sağlanmasına yönelik denetimler aralıksız 
olarak devam ediyor. Bu kapsamda Alanya 
İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından 2 gün üst 
üste belirlenen çeşitli noktalarda genel trafik 
uygulaması yapıldı. Yapılan uygulamalarda 
676 araç kontrol edildi. Uygulamalarda 276 
araca 529 bin 24 TL cezai işlem uygulandı.

ÖTE yandan, Alanya Emniyeti tarafından 
ticari taksilere yönelik denetimler de aralıksız 
olarak devam ediyor. Alanya’nın çeşitli nok-
talarında yapılan uygulamada 30 ticari taksi 
denetlendi. Denetimde eksiklikleri bulunan 
15 ticari taksiye 21 bin 951 TL para cezası uy-
gulandı. Denetimde 1 ticari taksi bağlanarak 
otoparka çekildi. 3’te

ALANYA’DA 200 polisin katı-
lımıyla önceki gün düzenlenen 
helikopter destekli uyuşturucu 
operasyonunda gözaltına alı-
nan şüpheli sayısı 12’den 25’e 
çıktı. Uyuşturucu madde, silah 
ve para ele geçirilen operas-
yonda gözaltına alınan şahısla-
rın sorgusu sürüyor. 3’te

SÜPER Lig’in ilk 
7 haftasında tek 
galibiyeti bulunan Corendon 
Alanyaspor 8’inci haftada evinde 
ağırladığı Karagümrük’ü 2-1 mağ-
lup etti. Alanyaspor’un gollerini 
Eduardo ve Oğuz kaydettiler. 7’de

GAZETEMIZ Polis Adliye Muhabiri ve 
Sabah Gazetesi Alanya Temsilcisi Mehmet 
Al’a mesai arkadaşları doğum günü nede-
niyle sürpriz kutlama yaptı. 4’te

Sürpriz kutlamaSürpriz kutlamaTropikal Tropikal 
festival festival 
başladıbaşladı

2-12-1

Hasret bittiHasret bitti

6’ncı kez geldiler6’ncı kez geldiler

ALANYA’YA altıncı seferini yapan 
Crown Iris adlı lüks kruvaziyer gemisi 
ilçeye çoğunluğu İsrail vatandaşlarından 
oluşan bin 671 turist getirdi. 2’de

Antalya Valiliği ile Alanya 
Belediyesi arasında Konaklı 
Mahallesi’nde 24 derslikli 
ortaokul yapım protokolü 
imzalandı.  4’te İmzalar okul için İmzalar okul için 

4’te4’te
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Crown Iris, Alanya’ya altıncı seferini gerçekleştirdi. 

BU HASTALIK HER 5 KADIN-
DAN BİRİNDE GÖRÜLÜYOR! 
Polikistik Over Sendromu (PKOS) yumurtalıklarda 
milimetrik boyutlu çok sayıda kist görünümüyle 
karakterize bir hastalıktır. Esas olarak adet düzensiz-
liği ile kendini gösteren bu durum vücut genelinde 
erkek tipi tüylenme, sivilce oluşumu ve kilo artışı 
gibi şikayetlere de yol açabilir. Türkiye’de her 5-7 
kadından birini etkileyen bu hastalığa erken tanı 
konmasında toplumsal farkındalığın artması çok 
büyük önem taşımaktadır.
1. Bu belirtilerle kendini gösterebiliyor!
Polikistik Over Sendromu’na ait en sık jinekolojik 
belirti ve bulguları; adet düzensizliği, erkek tipi tüy-
lenme, sivilce oluşumu ve erkek tipi saç dökülmesi.
Tüm bu belirtiler, hastalığın altında yatan en önemli 
mekanizma olan androjen yüksekliğine bağlı geliş-
mektedir. Hastalığa ait belirtiler önemsenmeyip, 
hekime başvurulmadığı takdirde bulguların daha da 
artması kaçınılmaz olmaktadır.
2. Risk faktörlerine dikkat!
3. En çok bu şikayetlerle hekime başvuruluyor
 Polikistik Over Sendromu’na yönelik toplumsal far-
kındalığın az olması hekime başvurunun da ötelen-
mesine ve tedavinin geciktirilmesine yol açabiliyor.
Hastalığın yol açtığı şikayetler sıklıkla erkeklik 
hormonu olan androjenin yüksekliğine bağlı adet dü-
zensizliği, erkek tipi tüylenme ve sivilce oluşumunda 
artış şeklinde kendini gösteriyor. Bu semptomların 
hepsi bir arada olabileceği gibi farklı kombinas-
yonlarla karşımıza gelebiliyor. Hatta bazen glukoz 
veya kolesterol yüksekliği, obezite gibi metabolik 
sıkıntılarla Dahiliye polikliniğinden de tarafımıza 
yönlendirilen hastalarda ultrasonda PKOS görüntüsü 
ile tanısını koyabiliyoruz.
4. Anne olmayı engelleyebiliyor
 Yumurtalıklarda yan yana dizilmiş küçük kistlerle 
seyreden Polikistik Over Sendromu’nun hamile 
kalmanın önünde engel teşkil edebilir.Çoğu hasta 
yumurtlama sorunundan kaynaklı infertilite dedi-
ğimiz hamile kalma sürecinde yaşanan zorluklar 
dolayısıyla hekime başvuruyor. PKOS’a bağlı infertili-
te yönteminde öncelikle başka nedenlerin varlığını 
araştırıyoruz. Ardından kadının yaşı ve diğer eşlik 
eden durumlar da göz önünde tutularak aşılama veya 
tüp bebek tedavi sürecini uyguluyoruz.
5. Tedavide yeni nesil yöntemler
 Tedavinin esasını kilo kaybı ve sportif aktivitenin 
oluşturduğunu vurgulayan Kadın Hastalıkları yapılan 
araştırmalar; yaşam alışkanlıklarında yapılacak 
olumlu değişikliklerin de hamile kalmanın önündeki 
engellerin tedavisinde büyük rol oynadığını göster-
mektedir. Böylelikle semptomlar çok hafiflemekte ve 
hatta herhangi bir tedaviye gereksinim kalmamakta-
dır. Ancak buna rağmen sıkıntılar devam ederse ilaç 
tedavisine, en sık olarak da doğum kontrol haplarına 
başlanmaktadır. Geçmişte cerrahi yöntem uygulansa 
da günümüzde bu yaklaşım çok tercih edilmemek-
tedir. Medikal tedavi hekim kontrolünde ve uzun 
soluklu kullanılmalıdır.

Acıbadem Fulya Hastanesi Acıbadem Fulya Hastanesi 
Kadın Hastalıkları, Doğum ve Kadın Hastalıkları, Doğum ve 

Tüp Bebek Uzmanı Tüp Bebek Uzmanı 
Doç. Dr. Hale Göksever ÇelikDoç. Dr. Hale Göksever ÇelikAlanya’dan vazgeçmiyorlarAlanya’dan vazgeçmiyorlar

Alanya’ya altıncı Alanya’ya altıncı 
seferini yapan seferini yapan 
Crown Iris adlı Crown Iris adlı 
lüks kruvaziyer lüks kruvaziyer 
gemisi ilçeye gemisi ilçeye 
çoğunluğu İsra-çoğunluğu İsra-
illi turistlerden illi turistlerden 
oluşan bin 671 oluşan bin 671 
turist getirdi. turist getirdi. 

ALANYA’DA kruvaziyer 
turizmi sürüyor. İsrail’in 
Hayfa Limanı’ndan yola 
çıkan Panama bandıra-
lı Crown Iris isimli lüks 
kruvaziyer gemisi Alanya 
Limanı’na sabah saatle-
rinde altıncı kez demirledi. 
577 mürettebatı bulunan 
lüks gemi Alanya’ya çoğun-
luğu İsrailli olmak üzere 

bin 671 turist getirdi. Lüks 
gemiden inen turistlerin 
bazıları tur otobüslerini 
tercih ederken, bazıları da 
Alanya’nın tarihi ve turis-
tik yerlerini gezdi. Bazı tu-
ristler ise alışveriş yapmayı 
tercih etti. Crown Iris, saat 
01.00’de Hayfa Limanı’na 
gitmek üzere Alanya’dan 
demir aldı. – Erkan UysalLüks gemi Alanya’ya bin 671 turist getirdi. 

GZP’yi GZP’yi 
9 ayda 9 ayda 
661 bin 661 bin 
yolcu yolcu 
kullandıkullandı
2023 yılının ilk 9 aylık 2023 yılının ilk 9 aylık 
diliminde Gazipaşa-Alan-diliminde Gazipaşa-Alan-
ya Havalimanı’nı kulla-ya Havalimanı’nı kulla-
nan toplam yolcu sayısı nan toplam yolcu sayısı 
ise 661 bin 879 olarak ise 661 bin 879 olarak 
kayıtlara geçti.kayıtlara geçti.

DEVLET Hava Meydanları 
İşletmesi (DHMİ) Genel Mü-
dürlüğünden alınan verilere 
göre, Gazipaşa-Alanya (GZP) 
Havalimanı 9 ayda 661 bin 879 
yolcuya hizmet verdi. Eylül 
ayında 98 bin 598 yolcunun kul-

landığı havalimanında yolcula-
rın 50 bin 217’sini iç hatlar, 48 
bin 381’ini ise dış hat yolcuları 
oluşturdu. 2023 yılının ilk 9 ay-
lık diliminde Gazipaşa-Alanya 
Havalimanı’nı kullanan toplam 
yolcu sayısı ise 661 bin 879 ola-

rak kayıtlara geçti. 1 Ocak-30 
Eylül 2023 tarihlerini kapsayan 
9 aylık süreçte havalimanının 
hizmet verdiği yolcuların 368 
bin 924’ünü iç hatlar olurken, 
292 bin 955’ini ise dış hat yol-
cuları oldu. – İHA 

Umre turlarına kayıtlar başladıUmre turlarına kayıtlar başladı

DİYANET İşleri Başkanlığı organizas-
yonuyla umre yapmak üzere kutsal top-
raklara gitmek isteyen öğretmen, öğrenci 
ve velilere yönelik ara ve yarıyıl tatil 
döneminde düzenlenecek olan umre tur-
larına kayıtlar başladı. Umreye gitmek 
isteyenler ilan edilen umre turuna ait 
banka kodu ile Hac ve Umre Muhasebe 
Koordinatörlüğü’nce anlaşmalı banka-
lara açtırılan umre kurumsal tahsilat 
hesabına ücretini peşin olarak yatıracak. 
Ücretler Halk Bankası, Vakıf Bankası, 

Ziraat Bankası, Albaraka Türk Katılım 
Bankası, Ziraat Katılım Bankası, Kuveyt 
Türk Katılım Bankası, Emlak Katılım 
Bankası, Vakıf Katılım Bankası, Türkiye 
Finans Katılım Bankası Şubelerinden 
yatırılabilecek. Ücretini yatıran umre 
yolcuları Alanya Müftülüğü’ne müracaat 
ederek veya elektronik ortamda e-Devlet 
üzerinden kayıtlarını yapabilecek. Umre 
yolcusu 2023-2024 umre kayıt form dilek-
çesini 2 nüsha halinde doldurarak müftü-
lüğe teslim edecek. Müftülüğe geçerlilik 
süresi en az bir yıl olan pasaport teslim 
edilecek. Umre yolcusu banka dekontu 
ile birlikte il sağlık müdürlüklerince 
belirlenen sağlık merkezlerinden birine 
giderek, Konjuge Meningokoksit Menen-
jit aşısını yaptıracak ve aşı kartını umre 

süresi boyunca yanında bulunduracak. 
Öğrencilerin ilan edilmiş olan indirimli 
fiyatlardan yararlanabilmesi için dönüş 
tarihi itibarıyla 12-25 yaş arası olması 
(26 yaşından gün almamış olması) ve ke-
sin kayıttan önce THY miles&smiles üye-
liklerini yaptırarak (İlgili telefon: 444 0 
849) aktivasyon işlemini tamamlamaları 
gerekiyor. Aksi takdirde söz konusu üye-
liğini yaptırmayan, aktivasyon işlemini 
tamamlamayan öğrencilerin öğrenci indi-
riminden faydalanma imkanı olmayacak. 
26 yaşından gün alanlar gitmek istemele-
ri halinde veli ücreti ödeyecek. Mekke’de 
Harem’e ulaşım servislerle sağlanacak. 
Medine’de ise oteller Mescid-i Nebevi’ye 
yürüme mesafesinde bulunuyor. 
UMRE YOLCULARINA VERİLECEK 

HİZMETLER: 
1. Mekke-Medine otel konaklama 
2. Yiyecek, içecek 
3. Cidde-Mekke-Medine arası ulaşım 
4. Uçak bileti 
5. Vize alımı 
6. Mekke servis hizmeti 
7. Mekke ve Medine Ziyaret Yerleri 
UMRE YOLCULARINA VERİLECEK 
ESER VE MALZEMELER: 
1. Kur’an-ı Kerim 
2. Umre Yolcusu Rehberi, Kutsal İklimde 
Dua, Tavaf ve Sa’y duaları 
3. Seyahat el çantası 
4. Seccade 
5. Tespih ve sırt çantası 
6. Maske 
(Alanya Müftülüğü/Bülten)

DİYANET tara-
fından Büyükleri-
mizden Masallar 
Yarışması’ baş-
latıldı. Yarışmada birinciye 8 bin TL, 
ikinciye 6 bin TL, üçüncüye 4 bin TL 
para ödülü takdim edilecek. Diyanet 
İşleri Başkanlığı’nca Kur’an kursla-
rında ve camilerde eğitim almakta 
olan kursiyerleri üretmeye ve değerler 
üzerinde düşünmeye teşvik etmek, yıl-
lardır ağızdan ağıza, kuşaktan kuşağa 
aktarılan fakat günümüzde unutul-
maya yüz tutmuş masal kültürünü 
canlandırmak ve bu yolla değerler ak-
tarımını sağlamak amacıyla ‘Büyükle-
rimizden Masallar Yarışması’ planlan-

dı. “İyilik ile Gönüllere Dokun” temalı 
masal yarışmasına 40 yaş üstü, 2018 
yılından itibaren Kur’an kursları ve 
camilerimizde herhangi bir programda 
kaydı bulunan vatandaşlar katılabile-
cek. Son başvuru tarihi 29 Aralık 2023 
olan yarışmada birinciye 8 bin TL, 
ikinciye 6 bin TL, üçüncüye 4 bin TL 
para ödülü takdim edilecek. Yarışma-
ya müracaat etmek isteyen kursiyerler 
yarışma şartnamesine www.diyanet.
gov.tr internet adresinden ulaşabile-
cek. – Alanya Müftülüğü / Bülten 

Müftü İlhan’danMüftü İlhan’dan
ALANYA Müftüsü Dr. İhsan İlhan ‘Peygamberimiz 
İman ve İstikamet’ temasıyla kutlanan, Mevlid-i 
Nebi Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası 
münasebetiyle Alanya Kaymakamı Fatih Ürkme-
zer’i makamında ziyaret etti. Müftü İlhan, ‘Mevlid-i 
Nebi Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası’ 
kapsamında yapılan faaliyetler ve gerçekleştirile-
cek etkinlikler hakkında Kaymakam Ürkmezer’e 
detaylı bilgiler verdi. Ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Ürkmezer, İlhan nezdinde tüm 
din görevlilerinin ‘Mevlid-i Nebi Haftası ile Camiler 
ve Din Görevlileri Haftası’nı tebrik etti. İlhan’a Din 
Hizmetleri Şube Müdürü Kemal Becerikli ve Perso-
nel ve İdari Mali İşler Şube Müdürü Mehmet Fatih 
Arslan eşlik ettiler. Ziyaret kapsamında İlhan 
tarafından Ürkmezer’e Diyanet İşleri Başkanlığı 
yayınlarından “Peygamberimiz, İman ve İstikamet” 
adlı kitap hediye edildi. Ziyaret iyi dilek ve temen-
niler ile sona erdi. – Alanya Müftülüğü / Bülten

Ürkmezer’e ziyaretÜrkmezer’e ziyaret
Ödüllü masal Ödüllü masal 
yarışması yarışması 
başladıbaşladı

İlhan, Kaymakam Ürkmezer’e İlhan, Kaymakam Ürkmezer’e 
kitap hediye etti.kitap hediye etti.



Adliye çalışanları otobüs gelmeyince mağdur oldu.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 8 Sayı: 2506

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
         No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

Mehmet Mehmet 
ALAL

Alanya’da 200 polisin katılımıyla düzenlenen helikopter des-Alanya’da 200 polisin katılımıyla düzenlenen helikopter des-
tekli uyuşturucu operasyonunda 25 şüpheli gözaltına alındı. tekli uyuşturucu operasyonunda 25 şüpheli gözaltına alındı. 

ANTALYA İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi ile 
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri uyuşturucu satışı ve kullanımının 
önlenmesine yönelik çalışma başlattı. 
Kent merkezi ve Alanya’da belirle-
nen adreslere düzenlenen eş zamanlı 
operasyona, 40 ekipten oluşan 200 
personel, 4 narkotik köpeği, 1 insansız 
hava aracı (İHA), 1 deniz unsuru ve 1 

helikopter katıldı. Belirlenen adres-
lerde yapılan aramada 15 tabanca, 
4 kilogram esrar, 1 kilo 350 gram 
skunk, 200 gram eroin, 100 uyuştu-
rucu hap, 3 hassas terazi ve yüklü 
miktarda para ele geçirildi. Operas-
yonda 25 şüpheli gözaltına alınırken, 
sorgusu yapılan 65 araçtan 19’una ise 
cezai işlem uygulandı. 25 şüphelinin 
sorgusunun sürdüğü öğrenildi. 

Tekneler ve Barlar Sokağı denetlendiTekneler ve Barlar Sokağı denetlendi
Alanya’da gezi tekneleri ve Bar-Alanya’da gezi tekneleri ve Bar-
lar Sokağı’nda 20 ekip ve 100 lar Sokağı’nda 20 ekip ve 100 
polisin katılımıyla denetim yapıl-polisin katılımıyla denetim yapıl-
dı. Denetimde 505 şahıs sorgula-dı. Denetimde 505 şahıs sorgula-
narak aranan 2 kişi yakalandı. narak aranan 2 kişi yakalandı. 

ANTALYA ve Alanya Cumhuri-
yet Başsavcılığı’nın talimatları 
doğrultusunda, Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ve 
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü 
personeli tarafından uyuşturucu 
satışı ve kullanımı ile mücadele 
kapsamında 2 narkotik köpeği, 1 insan-
sız hava aracı, 2 deniz unsuru olmak 
üzere toplam 20 ekip ve 100 persone-
lin katılımı ile Alanya Sahil Güvenlik 
Karakol Komutanlığı unsurlarıyla 
müşterek olarak İskele Mevkii’nde 10 
yat ve 30 gezi teknesine denetimler 
gerçekleştirildi. Denetimde 110 şahıs 
sorgulanarak 1 aranan şahıs yakalandı. 
BARLAR SOKAĞI’NDA 395 ŞAHIS 

SORGULANDI 
Denetimde Barlar Sokağı’nda bulunan 
umuma açık 17 iş yeri denetlenerek 395 
şahıs sorgulanmış, 1 aranan yakalandı. 
Antalya İl Emniyet Müdürlüğü’nden 
yapılan açıklamada il genelinde mevcut 
huzur ve güven ortamının devamının 
sağlanması amacıyla bu zamana kadar 
yapılan çalışmaların aynı kararlılıkla 
hız kesmeden devam edileceği vurgu-
landı. - Mehmet AL

Sürücülere Sürücülere 
529 bin TL ceza!529 bin TL ceza!

ALANYA’DA emniyet müdürlüğü tarafından 
2 gün üst üste yapılan uygulamada 276 araca 
529 bin 24 TL cezai işlem uygulandı. Alan-
ya’da trafik güvenliğinin sağlanması amacıyla 
İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından 3-4 Ekim 
tarihlerinde genel trafik uygulaması yapıldı. 
Yapılan uygulamalarda 676 araç kontrol edildi. 
Uygulamalarda 276 araca 529 bin 24 TL cezai 
işlem uygulandı. – Alanya Kaymakamlığı / 
Bülten

Taksilere Taksilere 
yine ceza yağdıyine ceza yağdı

ALANYA Emniyeti tarafından ticari taksilere 
yönelik denetimde 15 ticari taksiye 21 bin 951 
TL para cezası uygulandı. Denetimde 1 ticari 
taksi bağlanarak otoparka çekildi. Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü tarafından ticari taksile-
re yönelik denetimler devam ediyor. Yapılan 
denetimlerde 30 ticari ticari taksi denetlen-
di. Denetimde eksiklikleri bulunan 15 ticari 
taksiye 21 bin 951 TL para cezası uygulandı. 
Denetimde 1 ticari taksi bağlanarak otoparka 
çekildi. – Alanya Kaymakamlığı / Bülten

Uygulamada 676 araç kontrol edildi.Uygulamada 676 araç kontrol edildi.

Denetimlerde 30 ticari ticari taksi denetlendi.Denetimlerde 30 ticari ticari taksi denetlendi.

25 gözaltı25 gözaltı

Adliye çalışanları mağdur olduAdliye çalışanları mağdur oldu
ALANYA Adliye’sinde çalışan kamu 
görevlileri mesai saati bitiminin ardından 
otobüs gelmeyince mağdur oldu. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı olan ve 
çevreyolunda hizmet veren Alanya Halk 
Otobüsleri Kooperatifi’ne ait otobüsler be-
lirlenen saatte gelmeyince adliye çalışan-
ları evlerine gidemedi. Durakta saatlerce 
beklediklerini ve mağdur olduklarını söy-
leyen adliye çalışanları otobüslerin belirle-
nen saatte gelmesini istedi. – Mehmet AL 

200 polisle operasyon: 200 polisle operasyon: 



4 07 Ekim 2023 CUMARTESİ

Yollar kışa hazırlanıyorYollar kışa hazırlanıyor
Alanya’nın kırsal mahalle yollarında kışa hazırlık kapsamında Alanya’nın kırsal mahalle yollarında kışa hazırlık kapsamında 
bakım onarım, asfalt yenileme ve yama çalışmaları yapılıyor.bakım onarım, asfalt yenileme ve yama çalışmaları yapılıyor.

Antalya Valiliği ile Antalya Valiliği ile 
Alanya Belediyesi ara-Alanya Belediyesi ara-
sında Konaklı Mahal-sında Konaklı Mahal-
lesi’nde 24 derslikli lesi’nde 24 derslikli 
ortaokul yapım proto-ortaokul yapım proto-
kolü imzalandı.  kolü imzalandı.  

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
Alanya ekipleri, ilçedeki mahal-
le yollarında yoğun çalışmalarını 
sürdürüyor. Yaklaşan kış mevsimi 
öncesi, altyapısı bozulan  grup yolla-
rında bakım onarım, asfalt yenileme 
ve yama çalışmaları gerçekleştirili-
yor. Alanya’nın Demirtaş Vadisi’nde 
bulunan Beyreli, Kocaoğlanlı ve 

Çamlıca mahallelerine ulaşımı sağ-
layan grup yolunda bakım onarım 
ve sıcak asfalt uygulaması yapıldı. 
Sürüş açısından daha konforlu 
getirilen yollarda vatandaşlar daha 
güvenli bir şekilde seyahat edebile-
cek. 
YAĞMUR GİDERLERİNE BAKIM
Gümüşkavak Mahallesi’nde önce 
temizliği yapılan şarampollere beton 

dökme ve büz koyma çalışması ya-
pıldı. Ayrıca Kızılcaşehir Mahallesi 
yolunda da temizlenen şarampollere 
beton döküldü. Kayabaşı-Hacıke-
rimler grup yolunda ise genişle-
tilen köprünün olduğu yere sıcak 
asfalt kaplaması yapıldı. Toslak 
Mahallesi’nde ise bozulan noktalar 
asfaltlandı. – Antalya Büyükşehir 
Belediyesi / Bülten 

Büyükşehir ekipleri asfalt yenileme çalışması yaptı.

Dernek başkanları Ürkmezer’e deprem sürecinde yaptıkları için teşekkür etti.

Temizlenen şarampollere ardından asfalt döküldü. 

24 derslikli okul için imzalar atıldı24 derslikli okul için imzalar atıldı

ALANYA Kaymakamlığı’nda gerçekleş-
tirilen imza protokolüne, Antalya Valisi 
Hulusi Şahin, Alanya Kaymakamı Fatih 
Ürkmezer, Antalya Milli Eğitim Müdürü 
Salih Kaygusuz, Alanya Belediye Başka-
nı Adem Murat Yücel ve Alanya İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz katıldılar. 

Protokol ile Avsallar eski belediye hizmet 
binasının Alanya Belediyesi’ne devredil-
mesi karşılığında Konaklı Mahallesi’n-
de 24 derslikli ortaokul binası Alanya 
Belediyesi tarafından yaptırılarak milli 
eğitime devredilecek. – Alanya Kayma-
kamlığı / Bülten

Protokol ile Alanya’ya 24 derslikli ortaokul kazandırılacak. 

Ürkmezer’e deprem teşekkürüÜrkmezer’e deprem teşekkürü
ALANYA’DA bulunan 3 hemşehri 
derneğinin başkanı Kaymakam 
Ürkmezer’i ziyaret ederek 6 Şu-
bat’ta yaşanan depremde depremze-
deler için yapmış olduğu hizmet ve 
çalışmalardan dolayı teşekkür etti-
ler. Alanya Kahramanmaraş Kültür 
ve Dayanışma Derneği Başkanı 
Orhan Maraşlıoğlu, Alanya Adıya-

manlılar Derneği Başkanı Ayhan 
Kaya ve Alanya Hataylılar Derneği 
Başkanı Abdullah Alkan, Alan-
ya Kaymakamı Fatih Ürkmezer’i 
makamında ziyaret ettiler. Kayma-
kam Ürkmezer ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, dernek 
başkanları Orhan Maraşlıoğlu, 
Ayhan Kaya ve Abdullah Alkan’a 

nazik ziyaretleri için teşekkür etti. 
Alanya Karahmanmaraş, Hatay ve 
Adıyaman Dernek başkanları 6 Şu-
bat’ta yaşanan depremde deprem-
zedeler için yapmış olduğu hizmet 
ve çalışmalardan dolayı Kaymakam 
Ürkmezer’e teşekkür ettiler. - Alan-
ya Kaymakamlığı / Bülten 

Gelecek Partisi Gelecek Partisi 
kongreye gidiyorkongreye gidiyor

GELECEK Partisi 
Alanya İlçe Teşkilatı’nın 
2. Olağan Kongresi 14 
Ekim Cumartesi günü 
gerçekleştirilecek. 386 
delegenin oy kullanacağı 
kongreye Genel Başkan 
yardımcıları Feramuz 
Üstün, Hasan Hüseyin 
Bozok ve genel merkez 
yöneticileri katılacak.  
2. Olağan İlçe Kongresi 
ile ilgili Gelecek Partisi 
Alanya İlçe Başkanlı-
ğı’ndan yapılan açıkla-
mada şu ifadelere yer 
verildi: “Genel Merkez 
Parti Yönetim Kuru-
lu’nun açıkladığı kongre 
takvimi ve İlçe Yönetim 

Kurulunun kongre kararı 
doğrultusunda Gelecek 
Partisi 2. Olağan Kong-
resi 14 Ekim Cumar-
tesi günü saat 14.00’te 
Alanya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ALTSO) 4. Kat 
Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilecek.” – Ge-
lecek Partisi Alanya İlçe 
Teşkilatı

Mehmet Al’a Mehmet Al’a 
sürpriz kutlamasürpriz kutlama

GERÇEK Alanya Gaze-
tesi Polis Adliye Muhabiri 
ve Sabah Gazetesi Alanya 
Temsilcisi Mehmet Al’a 
doğum günü nedeniyle 
sürpriz yapıldı. Gerçek 
Alanya Gazetesi çalışan-
larının sürpriz yaptığı 

usta gazeteci Mehmet Al, 
kendisi için hazırlanan 
pastanın mumlarını üfle-
yerek yeni yaşını mesai 
arkadaşları ile kutladı. 
Al, kutlama için arka-
daşlarına teşekkür etti. 
– Damla Erciyas 

GAZIPAŞA’DA Tarım ve Orman Müdürlüğünce “Okul-
larda Gıda Güvenilirliği ve Gıda İsrafı” konulu eğitim-
lere başlandı. İl Müdürlüğü ile İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü’nün birlikte organize ettiği programlarda 
gıda mühendisleri tarafından ilk ve ortaokul öğrencile-
rine “Okullarda Gıda Güvenliği ve Gıda İsrafı”, “Gıda 
Hijyeni”, “Güvenilir Gıdaya Ulaşmanın Yolları” gibi ko-
nularda eğitimler veriliyor. Gazipaşa İlçe Tarım Orman 
Müdürlüğünce görevli gıda mühendisleri tarafından 
gıda hijyeni, gıda zehirlenmeleri, el yıkamanın önemi, 
gıda saklama kuralları, gıda etiketi okuryazarlığı konu-
larında ve gıdanı koru kampanyası hakkında öğrenciler 
sunumlar eşliğinde bilgilendirildi. 
“YENİ NESİL BİLİNÇLENİYOR” 
Gazipaşa İlçe Tarım ve Orman Müdürü Nazan Durak 
Özçelik yaptığı açıklamada gıdanın insanın doğumu 
öncesinde başlayıp ölene kadar alması gereken bir 
süreç olduğunu belirterek, yeni neslin okulların yanı 
sıra farklı kaynaklardan gıda hijyeni, güvenliği gibi 
konularda bilinçlendiğini söyledi. – İHA

Güvenilir Güvenilir 
gıdayı öğrendiler gıdayı öğrendiler 

Mehmet Al’a doğum günü sürprizi yapıldı.

Ne varsa Ne varsa 
sokağa attısokağa attı

ANTALYA’DA sinir krizi geçiren kadın, eline 
geçen ne varsa balkondan yola attı. Tüm evi 
pencereden dışarı atan kadın mahalleli ve ekip-
lere adeta ecel terleri döktürürken, 3 saatin 
sonunda ikna edilip ters kelepçe ile hastaneye 
götürüldü. Olay, saat 11.00 sırasında Döşeme-
altı’nın Bahçeyaka Mahallesi, Hacı Kozak Cad-
desi üzerindeki bir apartmanın 3. kat daire-
sinde meydana geldi. Yaklaşık 4 ay önce kiracı 
olarak mahalleye taşınan ve yalnız yaşayan 48 
yaşındaki Ş.Ö., bugün öğle saatlerinde girdiği 
bunalım sonucu elinde bıçakla balkona çıktı. 
Çevredekilere hakaretler yağdıran Ş.Ö., daha 
sonra mutfaktaki eşyaları kırdığı pencereden 

eşyaları atmaya başladı. Vatandaşlar durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbarla ad-
rese sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Eline geçen, televizyon, ütü, elektrikli süpürge, 
temizlik malzemeleri, masa sandalye, piknik 
tüpü, gıda maddeleri ve mutfak eşyalarını atan 
kadın oturduğu pencere kenarında ise korku 
dolu anlar yaşanmasına neden oldu. İtfaiye 
kadının atlama ihtimaline karşı bahçeye şişme 
branda açtı. Döşemealtı İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü ekipleri kadını ikna etmek için büyük çaba 
sarf etti. Mahalleli korku dolu bakışlar içinde 
olan biteni izledi. Yaklaşık 3 saat boyunca 
aralıklarla eline geçenleri yola atmaya devam 

eden kadın, polislere zor anlar yaşattı. Polisler, 
yolu savaş alanına çeviren kadını itfaiye yardı-
mıyla açtıkları kapıdan girerek ikna etti. Daire 
içinde de polislere direnen kadın, ters kelepçe 
takılarak indirildi ve ambulansla polis eşliğin-
de hastaneye kaldırıldı. 
“BİR EVDE NE VARSA ATTI”
Kadının balkona çıkıp hakaretler yağdırmaya 
başladığını belirten Rabia Küçükbaşkan, “Bir 
evde ne varsa onu attı, televizyon, mutfak 
banyoda ne varsa attı. Dolapları bile fırlat-
tı. Mahalleli çok korktu. Ekipler uzun süre 
sakinleştiremedi. Ama polis sonunda ikna etti 
götürdü, çok şükür” dedi. – İHA



3 gün sürecek olan festival başladı.
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

TÜKETIYORLAR BIZI, HER BIRI...
                                                                                                            
Çağımızın insanı, “Buna Müslümanlar da dâhil” 
misafir olduğu evi meyhaneye çeviren utanmaz 
misafirler gibi davranıyorlar, yeryüzünde...
Mülkiyeti Allah’a ait olan bir dünyayı meyhaneye 
çöplüğe çevirdi, çevirdik, çevirdiler insanlar... San-
ki kendi özel mülkleri gibi kullanıyorlar dünyayı, 
ülkelerini, yaşadıkları şehirleri...
Ama hiçbir suça ortak olmak istemiyorlar konu-
şurken, yazarken...
Aslında nerdeyse çok farkımız kalmadı birbiri-
mizden... Elbette biliyoruz zalimlerin, serveti Tanrı 
edinenlerin, güç ve makam sahiplerinin, başka 
insanlardan daha çok tarumar ettiklerini dünyayı 
ülkeleri şehirleri...
Güçlerini kullanarak Allah’a ait mülkü kendilerinin 
sanarak işgal ettiklerini...
Kimse sağa, sola çekmesin sözümü. “Bazen aca-
ba bu korona belası ile insanlara ihtar mı çekiyor 
Aziz Allah?” diye düşünüyorum...
Nuh kavmi, Lut kavminin başına gelenleri hatır-
lıyor insan... Küçücük çocukları bile cinsel taciz 
eden pisliklerin sayısı her gün çoğalmakta ara-
mızda...
Ve dünya nüfusunun yarısının aç yaşadığı, çocuk-
larının yarısının aç olduğu, aç yattığı, aç sabahla-
dığı bir dünya ama ülkeler de şehirler de...
Özellikle Müslüman ahaliye söylüyorum, böyle bir 
çağ rahatsız etmiyor mu sizi? Kendinize ait olma-
yan dağlara, yaylalara, ormanlara yeni ve muhte-
şem binalar yapmak için yarış halindesiniz sahi?
Size kim söyledi Allah’a ait mülkün, herkesin hak 
sahibi olduğu alanların sizlere helal olduğunu?
Mülk Allah’ın doğru, ama neden Allah’ın mülkünü 
kendilerinin sanıyorlar kimileri ve bizim Müslü-
manlar neden rahatsız olmazlar bu gidişattan, 
diye yeniden bir daha soralım...
Hatta onlar da, ötekiler gibi konfor içinde yaşa-
mayı seçerler kendilerine, inandıkları dine göre 
kardeşleri olan insanların yarısının yeryüzünün bir 
yerlerinde zulüm görürken?
Açlık ve sefalet içindeyken, kimi kandırıyorlar ki? 
Yoksa Allah bu korona vasıtasıyla “Yeterin artık 
çok azdınız çok utanmaz oldunuz!” birbirinize 
karşı çok zalim ve acımasız oldunuz mu diyor da, 
biz mi anlamak istemiyoruz? 
Ne yapalım, şimdi bunları hiç mi gündeme ge-
tirmeyelim bunca olup bitenler karşısında? Sizi 
bilmem, ama ben bu çağa çok kırgınım, bizim ba-
şımıza bela olan siyasetçiler çok kırgınım...
Kırgınım yanı başındaki evlerde yaşayan kimse-
sizleri görmek istemeyen, ama her akşam keyif-
lerince yiyip içen sözde zikir yaptıklarını sanan 
kişilere...
Hem kırgınım hem kızgınım şehirleri dinsiz, iman-
sız, ahlaksız yapan idarecilerin her birine ve gör-
meyen sefaletleri...
Azar azar tüketiyorlar bizi her biri...
Her şeyinin yanlış olduğu bir sistem ve sen bu 
sistemi alkışlamakla zalimlerden oluyorsun...
Yapma!

Alanya Belediyesi tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen Tropikal 
Meyve Festivali ‘Avokado ve Mango’ teması ile başladı. 3 gün sürecek 
etkinlikte Alanya’da yetişen tropikal meyvelerin tanıtımı yapılacak.

Tropikal Meyve Tropikal Meyve 
Festivali başladıFestivali başladı

ALANYA Belediyesi tarafından geçtiğimiz 
yıl ilki düzenlenen ve büyük beğeni topla-
yan Tropikal Meyve Festivali bu yıl 2. kez 
kapılarını Alanya Belediye Sarayı arkasın-
da ziyaretçilerine açtı. Geçtiğimiz yıl ‘Avo-
kado’ teması ile ziyaretçilerine kapılarını 
açan festival, bu yıl da ‘Avokado ve Mango’ 
teması ile ALTSO, ALTİD, ALTAV, Alan-
ya Ziraat Odası, Alanya Avokado Üretici-
leri Birliği, Alanya Muz Üreticileri Birliği, 
Metro, Kristal Endüstriyel, Polen Gıda ve 
Alaiye Su sponsorluğunda vatandaşları 
karşıladı. Cumhuriyetin 100. yılının ana 
tema olarak işlendiği festivale Dr. Ender 
Saraç, Suna Dumankaya, Elif Korkmazel, 
Nevin Aydın Us, Haldun Tüzel gibi önemli 
isimler katıldı. Alanya Belediye Sarayı ar-
kasında düzenlenen resmi açılış törenine 
Antalya Valisi Hulusi Şahin, Alanya Kay-
makamı Fatih Ürkmezer, Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat Yücel, ALTSO Baş-
kanı Eray Erdem, Antalya İl Ziraat Odası 
Başkanı Nazif Alp, Alanya İlçe Tarım ve 
Orman Müdürü Mehmet Rüzgar, Alan-
ya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, 
Alanya Avokado Birliği Başkanı Hilmi Se-
vilgen, oda ve dernek başkanları, protokol 
üyeleri, vatandaşlar katıldı.
“TURİZMİN YANI SIRA TARIMLA DA 
ÖN PLANA ÇIKIYORUZ”
Festivalin açılış konuşmasını yapan Baş-
kan Yücel, “Geçtiğimiz yıl ilkini gerçekleş-
tirdiğimiz ve ülke çapında büyük beğeni 
toplayan festivalimizin ikincisini ‘Avokado 
ve Mango’ teması ile gerçekleştiriyoruz. 
Alanya turizmin yanı sıra tarımsal üretimi 
ile de ön plana çıkan bir şehir haline geldi. 
Bu tarımsal üretimde tropikal meyvele-
rinde büyük bir yeri ve katma değeri var. 
Festivalimizde 2 ürünü birden işleyeceğiz. 
Avokado Alanya’da en çok üretimi yapılan 
tropik meyve. Avokado denince akla Alan-
ya geliyor. Alanya’mızın yılda yaklaşık 
120 milyon adet avokado potansiyeli var. 
Avokado yetiştiriciliğinde Türkiye üreti-
minin yüzde 70-80’ini Alanyalı üreticiler 
karşılıyor. İç pazar arzının karşılanma-
sının yanı sıra her yıl yaklaşık 12 ülkeye 
Alanya’dan avokado ihraç etmekteyiz. 
Mango, Alanya’mızda hızla yaygınlaşan 
bir ürün. İhracat kapasitesi olan ve katma 
değeri yüksek bir tropikal meyve. Şu anda 
400 üreticisi ve bin 700 hektar üretim 
hacmi var. Raf ömrünün uzunluğu, hızlı 
verim alınması ve ekonomik getirisinin 
yüksekliğiyle mango, üreticilerin yüzünü 
güldürüyor. Hızlı bir şekilde Alanya’mızda 
üretim kapasitesinin artacağını düşünüyo-
ruz” dedi. 
“ÜRÜNLERİNİN KALİTESİNİ VE ÜRE-
TİM HACMİNİ ARTIRMAK İSTİYORUZ”
“Her alanda olduğu gibi kentimizin loko-
motifi sektörlerinden olan tarım sektörü 
için de öncülük ederek, üreticilerimizi ve 
tarım paydaşlarımızın her daim yanında 
olduk” diyen Yücel, “Tarımsal üretimin 
milli güvenlik meselesi olduğu bilinciyle 
tarımsal üretime her zaman destek ver-
meye devam edeceğiz. Alanya Belediyesi 
olarak Alanya’yı tarımıyla da ön plana 

çıkarmak, çiftçi ve üreticilerimize destek 
vermek, kentimizde yetişen ürünlerden 
elde edilen ekonomik payı artırmak, Alan-
ya’da yetişen tropik ürünlerin aromasını 
ve kalitesini yükseltmek, Alanya’yı tarı-
mın ve tropikal ürünlerin merkezi yapmak 
amacıyla bu festivali düzenliyoruz” ifade-
lerini kullandı.
“HOBİ BAHÇESİ VE TROPİK MEYVE 
TANITIM MERKEZİ KURDUK”
Turizm ve tarım cenneti Alanya’da iklimin 
elverişliliği dolayısıyla 38’i aşkın çeşitte 
tropikal ürün yetişmekte olduğunu ve bun-
ların yaklaşık 20’sinin piyasa değeri oldu-
ğunu ifade eden Yücel, “Muz, avokado, ye-
nidünya, papaya, ejder, mango, çarkıfelek, 
yıldız, kivi, ağaç kavunu gibi ekonomik 
değeri olan tropikal ürünlerin sayısı gün 
geçtikçe artmaktadır. Alanya’mızda tropik 
ürünleri tanıtmak amacıyla Elikesik Ma-
hallemizde 40 dönüm arazi üzerinde Hobi 
Bahçesi ve Tropik Meyve Tanıtım Merke-
zimizi kurduk. 7 bin metrekare örtü altı 
serada adaptasyonunu sağlamış 38 tane 
tropikal ürünümüzden ekonomik anlamda 
gelir getiren 20 çeşit tropikal ürünümüzü 
yetiştireceğiz. Seramızda yerli ve yabancı 
ziyaretçilerimize tropik meyvelerin nasıl 
yetiştirildiğini ve bu ürünlerin tanıtımını 
yapacağız. Kısa süre sonra hizmete aça-
cağımız Tropikal Meyve Tanıtım Merke-
zimizin Alanya’mıza ve bölgemize hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi.
“KEÇİBOYNUZU İÇİN 
ÇALIŞMALARA BAŞLADIK”
Erdem de, “Biz de ALTSO olarak Alanya 
Muzu, Alanya Avokadosu, Alanya Yeni 
Dünyası bu tropikal ürünlerin tescilini 
yaptırdık. Yine 2022 yılında keçiboynuzu 
meyvesinin tescili için çalışmalara başla-
dık. Yetişen çok sayıda ürünün yanı sıra 
yetişme fırsatı bulunan bu yeni ürünlerin 
de desteklenmesiyle Alanya deniz, kum, 
güneşin yanına zengin tarım ürünlerini de 
eklemiştir” ifadelerini kullandı.
“İKİ YILDIR BU FESTİVALİ 
DÖRT GÖZLE BEKLİYORUZ”
“İnşallah Yücel’i daha büyük, daha iyi 
yerlerde görürüz” diyerek konuşmasına 
başlayan Göktepe de, “Bu organizasyonun 
yıllarca heyecanını taşıdık. Bizler baş-
kanımıza bu festival için müracaat ettik, 
planımızı anlattık ve hiç düşünmeden 
hayata geçirdi. Şimdi de üreticilerimize 

eğitim desteği sağlayacak Hobi Bahçesi 
ve Tropikal Bitki Üretim Merkezi kuru-
yor. Allah kendisinden razı olsun” dedi. 
Sevilgen de, “Bizim en büyük arzumuz 
böyle bir festival düzenlemekti. Büyük 
mücadele ettik. Bizim en büyük fırsatımız 
Yücel. Bize çok faydası oluyor. Başkanımı-
za çok teşekkür ediyorum” diye konuştu. 
ÜRKMEZER’DEN YÜCEL’E TEŞEKKÜR
“Alanya aslında turizmiyle ön plana çıksa 
da tarım da gerçekten tüm Türkiye’ye 
hitap edecek düzeyde gelişmiş durumda” 
diyen Kaymakam Fatih Ürkmezer de, 
“Alanyalı çiftçilerimiz muzla başlayan 
özellikle tropikal meyvelerin üretimi ve 
yaygınlaşması için Başkanımız Adem 
Murat Yücel’in destekleriyle güzel işler 
yapıyorlar. Ekonomimize de büyük bir kat-
kısı var. Bu işle iştigal olan tüm herkese 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.
VALİ ŞAHİN: 
BU BİR BAŞARI HİKAYESİ
Vali Şahin de, “Bu ürünlerin Alanya’mız-
da üretilmesi ekonomik olarak belli bir 
noktaya gelmesi büyük emeklerin sonucu. 
Bunları burada üretmek için ciddi bir 
mesai, sermaye ve gayret gerekiyor. İşini 
sevmek gerekiyor. Alanyalı çiftçilerde 
hepsi var. Üzerine Belediyemizin de, Kay-
makamlığımızın da gayreti ile bu başarı 
hikayesi çıkıyor. Çok ciddi satış rakamları 
var. Bu tür tropikal meyvelerin katma 
değeri çok yüksek. Avokado ve mangonun 

pazar payları hızla yükseliyor. Mangoda 
çok ciddi  potansiyel var. Sürdürülebilir 
tarımı tüm dünyada olduğu gibi ülkemiz-
de de benimsemeliyiz. Bu festivali yapan, 
tropikal ürünlerin gelişmesini sağlayan 
Yücel’e çok teşekkür ediyorum. Bu festival 
Alanya’ya çok yakıştı. Gastronomi de ile 
bunu harmanlayarak gelirimizi artıralım” 
diye konuştu.
SAĞLIK VE GÜZELLİK 
SIRLARI PAYLAŞILDI
Konuşmaların ardından Yücel, Şahin ve 
protokol üyelerine alanı gezdirerek ürün-
lerin ve festivalin tanıtımını yaptı. Bitki 
Bilim ve Güzellik Uzmanı Suna Duman-
kaya da alanı dolduran vatandaşlar için 
tropikal meyvelerle yapılabilecek güzellik 
sırlarını paylaştı. Dr. Ender Saraç da tro-
pikal meyvelerin sağlığa etkilerini ve doğ-
ru tüketim sırlarını vatandaşlara aktardı. 
Festivalin ilk günü etkinlikleri yapılan En 
Ağır Mango Yarışması ile son buldu. Festi-
val bugün ünlü aşçılar Araz Aknam, Maria 
Ekmekçioğlu, Şerife Aksoy’un düzenleye-
ceği etkinliklerle devam edecek. Ayrıca 
En Güzel Tropikal Bahçe Yarışması Ödül 
Töreni düzenlenecek. 
-Alanya Belediyesi / Bülten

Protokol üyeleri stantları gezdi.

Dereceye giren üreticilere ödülleri takdim edildi. 



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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66
seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA 
ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

AKDENİZ PARK AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik departmanında çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tecrübeli/tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALANYUM AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM’de bulunan Alaçatı Muhallebicisi’nde çalışmak üzere;
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Tecrübeli veya öğrenmeye istekli,
Tam zamanlı garson ve barista alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALAÇATI MUHALLEBİCİSİ

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI
Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmetler vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN
DERA 

Otomotivde 
çalışacak 

ön muhasebe’den 
anlayan
 elaman

ARANIYOR.

Müracaatlar:
05326876322

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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7
.. SPOR TOTO

SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M  A  Y  AV  P
1. FENERBAHÇE         7   7   0 0    18   3     15   21
2. GALATASARAY      7   6   1   0     14   4     10   19
3.	 ADANADEMİR								7			4	 2			1			18	 	9							9				14	
4.	 BEŞİKTAŞ														7			4			1			2				10			9						1				13
5. TRABZONSPOR     7   4   0   3    15  10     5    12
6.   KASIMPAŞA											7			3			3			1	 		13		14					-1				12
7. HATAYSPOR          7   2   5   0  11  6  5   11
8.	 RİZESPOR													7				3			2			2	 	8	 	11	 	-3	 	11
9.	 KAYSERİSPOR						6				2			3			1	 		7	 		5	 	2	 9
10. ALANYASPOR       8    2   4   2   8   10    -2    10
11. ANTALYASPOR      2    0   2   0     1    1     0      2
12.	KONYASPOR									1			0			1			0					1				1					0						1
13.	SİVASSPOR											7			1			4			2					6				9				-3						7
14.	ANKARAGÜCÜ							2			0			1				1				1				2				-1						1
15. KARAGÜMRÜK	     2   0   1    1   1  2 				-1      1 
16.	GAZİANTEP	FK							1				0			0				1			2	 	3						-1					0
17.	PENDİK	SPOR								1				0			0			1					1				2						-1					0
18.	BAŞAKŞEHİR									1				0			0			1	 	0	 1						-1					0		
19. İSTANBULSPOR					6			0			2			4				3					9					-6				2
20.	SAMSUNSPOR							6				0			1			5				5			13				-8					1
                       

8 Ekim Pazar günü Alanya’da başlayacak 58. Cumhurbaş-8 Ekim Pazar günü Alanya’da başlayacak 58. Cumhurbaş-
kanlığı Bisiklet Turu’nda Spor Bilimleri Fakültesi öğren-kanlığı Bisiklet Turu’nda Spor Bilimleri Fakültesi öğren-
cileri Halil İbrahim Doğan ve Ferit Can Şamlı yarışacak. cileri Halil İbrahim Doğan ve Ferit Can Şamlı yarışacak. 
Organizasyonda ALKÜ’lü 3 öğrenci de görev yapacak.Organizasyonda ALKÜ’lü 3 öğrenci de görev yapacak.

Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, Gençlik 
ve Spor Bakanlığının destekleriyle Türkiye 
Bisiklet Federasyonu tarafından gerçekleş-
tirilen Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet 
Turu’nun 58.’si, 8-15 Ekim 2023 tarihleri 
arasında düzenlenecek. Alanya’da baş-
layacak olan Cumhurbaşkanlığı Türkiye 
Bisiklet Turu’nda, ALKÜ Spor Bilimleri 
Fakültesi öğrencileri Halil İbrahim Doğan 
ve Ferit Can Şamlı yarışacak. Ayrıca Ant-
renörlük Eğitimi Ana Bilim Dalı Doktora 
Programı öğrencisi Duran Akbaş ve Spor 
Bilimleri Fakültesi öğrencileri Çağatay 
Uçar ve Furkan Gülümgil turda görevli ola-
cak. Alanya-Antalya etabıyla start alacak 
yarış, 15 Ekim’de İstanbul-Sultanahmet 
etabıyla sona erecek.Toplam 14 ülkeden 24 
takımın katılacağı TUR’da 168 bisikletçi 
pedal çevirecek. Dev organizasyon, 190 
ülkede 13 dilde milyonlarca kişi tarafından 

izlenecek.
REKTÖR TÜRKDOĞAN: ALKÜ, SPORUN 
OKULU
Alanya’nın turizm cenneti bir şehir oldu-
ğunu vurgulayan ALKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, ALKÜ’nün 
de; spor, turizm ve sağlık alanında şehrin 
mihenk taşı olduğunu söyledi. ALKÜ’nün 
bu alanlarda şehre ve bölgesine büyük 
katkılar sağladığının altını çizen Rektör 
Türkdoğan, “Alanya’mızın böyle bir organi-
zasyonda tüm dünyaya tanıtılması bizleri 
heyecanlandırıyor. Alanya’mızda startının 
verileceği 58. Cumhurbaşkanlığı Bisiklet 
Turunda iki öğrencimiz yarışmacı olarak, 
üç öğrencimiz de görevli olarak yer ala-
caklar. Uluslararası ve ulusal birçok spor 
organizasyonunda ALKÜ’nün başarıları ve 
dereceleri tüm Türkiye tarafından takdir 
ediliyor. ALKÜ, sporun ve sporcunun okulu 

olduğunu tüm spor organizasyonlarında 
başarılarıyla ispatlıyor. Cumhurbaşkanlığı 
Bisiklet Turunda da yarışmacı öğrencile-
rimizin başarılı olacağına, görevli öğren-
cilerimizin de vazifelerini en güzel şekilde 
yerine getireceğine inancım tamdır. ALKÜ 
olarak bu gibi spor organizasyonlarında en 
önde olmaya devam edeceğiz ve bölgemi-
zin spor okulu olduğumuzu en iyi şekilde 
göstereceğiz. TUR’un Alanya’mızda başla-
masında emeği geçen Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a, Gençlik ve 
Spor Bakanımız Sayın Dr. Osman Aşkın 
Bak’a, eski Dışişleri Bakanımız AK Parti 
Milletvekili Sayın Mevlüt Çavuşoğlu’na, 
Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanı 
Emin Müftüoğlu’na ve yetkililere teşekkür 
ediyorum” dedi. – Alanya Alaaddin Key-
kubat Üniversitesi / Bülten  

Türkiye Atletizm Federasyo-
nu’nun (TAF) başkan vekilliği 
görevini de sürdüren Coren-
don Alanyaspor Kulüp Başkanı 
Hasan Çavuşoğlu, TAF Başkanı 
Fatih Çintimar ve TAF yönetim 
kuruluyla birlikte Antalya Vali-
si Hulusi Şahin, Antalya İl Milli 
Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz 
ve Kepez Belediye Başkanı Ha-
kan Tütüncü’yü ziyaret ettiler.
Antalya’da, nisan ayında 
düzenlenecek ‘2024 Dünya 
Yürüyüş Takımlar Şampiyona-
sı’ hakkında fikir alışverişinde 
bulunulan ziyaretlerde, TAF 
yönetimi tarafından Antalya 
Valisi Hulusi Şahin, İl Milli 
Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz 
ve Kepez Belediye Başkanı Ha-
kan Tütüncü’ye forma ve pla-
ket takdim edildi. – Corendon 
Alanyaspor Kulübü / Bülten 

Çavuşoğlu’ndan Çavuşoğlu’ndan 
ziyaret turuziyaret turu

ALKÜ’lü ALKÜ’lü 
bisikletçiler bisikletçiler 

Tur’da yarışacakTur’da yarışacak

MAÇTAN DAKİKALAR 
3. dakikada ceza sahası sol 
içte topla buluşan Yusuf Öz-
demir yerden pasında Oğuz’un 
gelişine vuruşunda meşin 
yuvarlak üstten auta gitti.
18. dakikada Karagümrük de-
fansının hatasında ceza sahası 
içinde topla buluşan Novais’in 
ortasına iyi yükselen Eduar-
do’nun kafa vuruşunda meşin 
yuvarlak ağlarla buluştu. 1-0
24. dakikada Levent’in sol 
kanattan ortasında Serdar 
Dursun’un kafa vuruşunda 
top kaleci Ertuğrul’da kaldı.

64. dakikada Levent Mer-
can’ın ceza sahası dışından 
vuruşunda top defansa çarpıp 
yön değiştirdi, kaleci Ertuğrul 
son anda meşin yuvarlağın 
ağlara gitmesini engelledi.
83. dakikada Janvier içeri 
çevirdiği top kaleci Dituro’dan 
sekerek Oğuz'un önüne düştü. 
Bu oyuncunun şutu ağlara 
gitti. 2-0
90+2. dakikada Feghouli’nin 
ceza sahası yayından güzel 
pasına hareketlenen Güven 
Yalçın, meşin yuvarlağı ağlar-
la buluşturdu. 2-1 (İHA)

GalibiyetGalibiyet
HASRETİHASRETİ
BİTTİBİTTİ

2-12-1

Trendyol Süper Lig'in 8. haftasında Corendon Alan-Trendyol Süper Lig'in 8. haftasında Corendon Alan-
yaspor, sahasında Karagümrük’ü 2-1 mağlup etti.yaspor, sahasında Karagümrük’ü 2-1 mağlup etti.
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